



Goodbuddy Holding ApS

Mønsgade 8 B, 2. th
8000 Aarhus C
CVR-nr. 35487603

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.05.2023

Christine Andersen Delvoye
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Goodbuddy Holding ApS
Møns­gade 8 B, 2. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35487603
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Christine Andersen Delvoye, direktør
Eric Delvoye, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre selskaber og derved relaterede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 749 t.kr. mod et overskud på 4.442 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(23.255)	(40.203)
Af- og nedskrivninger	1	0	1.696.103
Driftsresultat		(23.255)	1.655.900
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		837.330	3.138.229
Andre finansielle omkostninger		(22.052)	(33.818)
Resultat før skat		792.023	4.760.311
Skat af årets resultat		(42.777)	(318.250)
Årets resultat		749.246	4.442.061
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	4.040.000
Overført resultat		(450.754)	(597.939)
Resultatdisponering		749.246	4.442.061

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		111.364	111.364
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.631.038	11.293.708
Finansielle aktiver	2	10.742.402	11.405.072
Anlægsaktiver		10.742.402	11.405.072
Udskudt skat		23.000	15.000
Tilgodehavender		23.000	15.000
Likvide beholdninger		352.349	4.068.124
Omsætningsaktiver		375.349	4.083.124
Aktiver		11.117.751	15.488.196

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.656.582	4.319.252
Overført overskud eller underskud		6.027.812	5.815.896
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.000.000
Egenkapital		11.044.394	11.295.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		32.774	4.040.000
Skyldig skat		0	112.463
Anden gæld		21.833	21.835
Kortfristede gældsforpligtelser		73.357	4.193.048
Gældsforpligtelser		73.357	4.193.048
Passiver		11.117.751	15.488.196

Personaleforhold	3
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	160.000	4.319.252	5.815.896	1.000.000	11.295.148
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.500.000)	1.500.000	0	0
Årets resultat	0	837.330	(1.288.084)	1.200.000	749.246
Egenkapital ultimo	160.000	3.656.582	6.027.812	1.200.000	11.044.394

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(1.696.103)
	0	(1.696.103)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	111.364	6.974.456
Kostpris ultimo	111.364	6.974.456
Opskrivninger primo	0	4.319.252
Andel af årets resultat	0	837.330
Udbytte	0	(1.500.000)
Opskrivninger ultimo	0	3.656.582
Regnskabsmæssig værdi ultimo	111.364	10.631.038

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SARL Mellowbuddy	Bayonne, Frankrig	SARL	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Danefæ ApS	København	ApS	50

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

4 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
